
 

 

UCHWAŁA NR 4/II/14 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  

art. 215, art. 222, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146 i 1626) Rada 

Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 4.931.300,00 zł przeznacza się na pokrycie deficytu 

budżetowego. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 25.112.059,74 zł, w tym dochody: 

a) majątkowe - 1.333.020,00 zł, 

b) bieżące - 23.779.039,74 zł; 

2) plan wydatków ogółem - 30.043.359,74 zł, w tym wydatki: 

a) majątkowe - 9.608.985,00 zł, 

b) bieżące -20.434.374,74 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Tyszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 grudnia 2014 r.

Poz. 4185



Załącznik nr 1 do uchwały nr 4/II/14 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 

Plan dochodów na 2014 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR  w złotych 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

 na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 450,00 0,00 5 600,00 14 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

 na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 8 450,00 0,00 5 600,00 14 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 450,00 0,00 5 600,00 14 050,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 46 600,00 0,00 600,00 47 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4185



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

 na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 600,00 0,00 600,00 47 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

 na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 050,00 0,00 600,00 4 650,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
11 816 931,00 0,00 34 405,00 11 851 336,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

5 801 857,00 0,00 4 405,00 5 806 262,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 46 430,00 0,00 4 355,00 50 785,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 500,00 0,00 50,00 550,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

2 192 914,00 0,00 30 000,00 2 222 914,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 0,00 30 000,00 180 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 306 304,00 0,00 30 000,00 5 336 304,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 220 000,00 0,00 30 000,00 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4185



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 220 000,00 0,00 30 000,00 250 000,00 

852   Pomoc społeczna 755 044,00 0,00 15 503,00 770 547,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia  

z funduszu alimentacyjneego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 z ubezpieczenia społecznego 
26 100,00 0,00 1 200,00 27 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 900,00 0,00 200,00 1 100,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
17 000,00 0,00 1 000,00 18 000,00 

 85295  Pozostała działalność 88 500,00 0,00 14 303,00 102 803,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
88 500,00 0,00 14 303,00 102 803,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 164 237,00 -300,00 300,00 1 164 237,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
53 866,00 0,00 0,00 53 866,00 

 90020  
Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 
300,00 -300,00 300,00 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 300,00 -300,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 300,00 300,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 3 338,00 3 338,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4185



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 338,00 3 338,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 3 338,00 3 338,00 

bieżące razem: 20 149 860,00 -300,00 89 746,00 20 239 306,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

 na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
645 221,00 0,00 0,00 645 221,00 

majątkowe 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 130 161,00 0,00 8 000,00 1 138 161,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
830 161,00 0,00 0,00 830 161,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 985 204,00 0,00 8 000,00 993 204,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
685 204,00 0,00 0,00 685 204,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane  

z innych źródeł 

300 000,00 0,00 8 000,00 308 000,00 

majątkowe razem: 1 325 020,00 0,00 8 000,00 1 333 020,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

 na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
951 620,00 0,00 0,00 951 620,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4185



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 522 733,74 0,00 0,00 3 522 733,74 

 

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 25 014 613,74 -300,00 97 746,00 25 112 059,74 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

 na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 596 841,00 0,00 0,00 1 596 841,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4185



Załącznik nr 2 do uchwały nr 4/II/14 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 

 

Plan wydatków na 2014 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: Zakup 

 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń  

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
682000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 682000 682000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 682000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 682000 682000 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4185



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: Zakup 

 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  
Rolnictwo  

i łowiectwo 

przed zmianą 651696 156900 96900 0 96900 60000 0 0 0 0 494796 494796 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 688696 193900 133900 0 133900 60000 0 0 0 0 494796 494796 0 0 

 1010 

Infrastruktura 

wodociągowa  

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 516756 21960 21960 0 21960 0 0 0 0 0 494796 494796 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 553756 58960 58960 0 58960 0 0 0 0 0 494796 494796 0 0 

  4270 

przed zmianą 1659 1659 1659 0 1659 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38659 38659 38659 0 38659 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 6126622 1209269 1209269 2000 1207269 0 0 0 0 0 4917353 4917353 0 0 

zmniejszenie -299857 -299857 -299857 0 -299857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5886765 969412 969412 2000 967412 0 0 0 0 0 4917353 4917353 0 0 

 60016 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 6126622 1209269 1209269 2000 1207269 0 0 0 0 0 4917353 4917353 0 0 

zmniejszenie -299857 -299857 -299857 0 -299857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5886765 969412 969412 2000 967412 0 0 0 0 0 4917353 4917353 0 0 

  4270 

przed zmianą 1029269 1029269 1029269 0 1029269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -299857 -299857 -299857 0 -299857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 729412 729412 729412 0 729412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 

przed zmianą 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 230000 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 123000 123000 123000 23000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 118000 118000 118000 23000 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 123000 123000 123000 23000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 118000 118000 118000 23000 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4185



  4300 

przed zmianą 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2702740 2668740 2521740 1857921 663819 0 147000 0 0 0 34000 34000 0 0 

zmniejszenie -11800 -11800 -11800 -10000 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 271800 271800 271800 271800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2962740 2928740 2781740 2119721 662019 0 147000 0 0 0 34000 34000 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 43599 43599 43599 19993 23606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42599 42599 42599 18993 23606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 

przed zmianą 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 

Urzędy gmin  

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2294141 2260141 2260141 1717928 542213 0 0 0 0 0 34000 34000 0 0 

zmniejszenie -10800 -10800 -10800 -9000 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 271800 271800 271800 271800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2555141 2521141 2521141 1980728 540413 0 0 0 0 0 34000 34000 0 0 

  4010 

przed zmianą 1330000 1330000 1330000 1330000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 260000 260000 260000 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1590000 1590000 1590000 1590000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

przed zmianą 239800 239800 239800 239800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11800 11800 11800 11800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 251600 251600 251600 251600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 

przed zmianą 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1800 -1800 -1800 0 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 815000 426000 386000 88000 298000 10000 30000 0 0 0 389000 389000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 818000 429000 389000 91000 298000 10000 30000 0 0 0 389000 389000 0 0 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 795000 406000 366000 88000 278000 10000 30000 0 0 0 389000 389000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 798000 409000 369000 91000 278000 10000 30000 0 0 0 389000 389000 0 0 

  4170 

przed zmianą 78000 78000 78000 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81000 81000 81000 81000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4185



 

801  
Oświata 

 i wychowanie 

przed zmianą 8424575 8166416 7222304 4622544 2599760 54000 219700 670412 0 0 258159 258159 121459 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8424575 8166416 7222304 4614544 2607760 54000 219700 670412 0 0 258159 258159 121459 0 

 80114 

Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej 

szkół 

przed zmianą 326500 326500 326500 271900 54600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 326500 326500 326500 263900 62600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

przed zmianą 210000 210000 210000 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 202000 202000 202000 202000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

przed zmianą 19600 19600 19600 0 19600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27600 27600 27600 0 27600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 423000 123000 123000 27648 95352 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 428000 128000 128000 27648 100352 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

 85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 120000 120000 120000 27648 92352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 125000 125000 125000 27648 97352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

przed zmianą 29376 29376 29376 0 29376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34376 34376 34376 0 34376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1598817 1593817 808054 419773 388281 0 785763 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14303 14303 0 0 0 0 14303 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1613120 1608120 808054 419773 388281 0 800066 0 0 0 5000 5000 0 0 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 180500 180500 0 0 0 0 180500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14303 14303 0 0 0 0 14303 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 194803 194803 0 0 0 0 194803 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 

przed zmianą 180500 180500 0 0 0 0 180500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14303 14303 0 0 0 0 14303 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 194803 194803 0 0 0 0 194803 0 0 0 0 0 0 0 

900  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4048079 1547402 1493536 101450 1392086 0 0 53866 0 0 2500677 2500677 1660677 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18000 18000 18000 3000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4066079 1565402 1511536 104450 1407086 0 0 53866 0 0 2500677 2500677 1660677 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4185



 

 90002 
Gospodarka 

odpadami 

przed zmianą 686310 686310 686310 82300 604010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 689310 689310 689310 85300 604010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

przed zmianą 45000 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48000 48000 48000 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 464000 364000 364000 0 364000 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 479000 379000 379000 0 379000 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

  4300 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 122295 94295 83000 12000 71000 0 0 11295 0 0 28000 28000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 127295 99295 88000 12000 76000 0 0 11295 0 0 28000 28000 0 0 

 92605 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 107000 79000 79000 9000 70000 0 0 0 0 0 28000 28000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 112000 84000 84000 9000 75000 0 0 0 0 0 28000 28000 0 0 

  4270 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25724180 16797195 14340653 7154336 7186317 324000 1391669 735573 0 5300 8926985 8926985 1782136 0 

zmniejszenie -324657 -324657 -324657 -18000 -306657 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 422103 422103 407800 277800 130000 0 14303 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25821626 16894641 14423796 7414136 7009660 324000 1405972 735573 0 5300 8926985 8926985 1782136 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4185



 
Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie 

akcji 

 i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń  

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 118119 118119 63089 24149 38940 0 55030 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19660 -19660 -19660 0 -19660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19660 19660 0 0 0 0 19660 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 118119 118119 43429 24149 19280 0 74690 0 0 0 0 0 0 0 

 75109 

Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 

sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast 

oraz referenda 

gminne, powiatowe 

 i wojewódzkie 

przed zmianą 85855 85855 48185 16246 31939 0 37670 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19660 -19660 -19660 0 -19660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19660 19660 0 0 0 0 19660 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 85855 85855 28525 16246 12279 0 57330 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 

przed zmianą 37670 37670 0 0 0 0 37670 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19660 19660 0 0 0 0 19660 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57330 57330 0 0 0 0 57330 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 

przed zmianą 20189 20189 20189 0 20189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19660 -19660 -19660 0 -19660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 529 529 529 0 529 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2592179,59 2592179,59 124797,59 108700 16097,59 0 2467382 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10200 -10200 0 0 0 0 -10200 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10200 10200 10200 10100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2592179,59 2592179,59 134997,59 118800 16197,59 0 2457182 0 0 0 0 0 0 0 

 85212 

Świadczenia 

rodzinne, świadczenia 

z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2515200 2515200 115600 108700 6900 0 2399600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10200 -10200 0 0 0 0 -10200 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10200 10200 10200 10100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2515200 2515200 125800 118800 7000 0 2389400 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 

przed zmianą 2399600 2399600 0 0 0 0 2399600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10200 -10200 0 0 0 0 -10200 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2389400 2389400 0 0 0 0 2389400 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4185



  4010 

przed zmianą 48361 48361 48361 48361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55361 55361 55361 55361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

przed zmianą 55200 55200 55200 55200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58200 58200 58200 58200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 

przed zmianą 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

przed zmianą 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3522733,74 3522733,74 1000321,74 213874 786447,74 0 2522412 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -29860 -29860 -19660 0 -19660 0 -10200 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29860 29860 10200 10100 100 0 19660 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3522733,74 3522733,74 990861,74 223974 766887,74 0 2531872 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4185


		2014-12-24T11:34:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




